
Conselleria d’Innovació, 
Universitats, Ciència i Societat Digital

Conselleria de Innovación, 
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital

RESOLUCIÓ de 7 de juny de 2023, de la Conselleria 
d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital, per 
la qual s’adjudiquen i deneguen les beques per a l’alum-
nat que haja de realitzar estudis en els centres associats 
de la Universitat Nacional d’Educació a Distància a la 
Comunitat Valenciana durant el curs acadèmic 2022-
2023. [2023/6514]

RESOLUCIÓN de 7 de junio de 2023, de la Conselleria 
de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digi-
tal, por la que se adjudican y deniegan las becas para el 
alumnado que vaya a realizar estudios en los centros aso-
ciados de la Universidad Nacional de Educación a Dis-
tancia en la Comunitat Valenciana durante el curso aca-
démico 2022-2023. [2023/6514]

Por Orden 74/2016, 23 de noviembre, de la Conselleria de Educa-
ción, Investigación, Cultura y Deporte, se establecen las bases regu-
ladoras para la concesión de las becas para el alumnado que vaya a 
realizar estudios en los centros asociados de la Universidad Nacional 
de Educación a Distancia (UNED) en la Comunitat Valenciana (DOGV 
7926, 28.11.2016).

Mediante Resolución de 23 de marzo de 2023, de la Conselleria de 
Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, se convoca-
ron becas para el alumnado que vaya a realizar estudios en los centros 
asociados de la Universidad Nacional de Educación a Distancia en la 
Comunitat Valenciana durante el curso académico 2022-2023 (DOGV 
9562, 27.03.2023).

De conformidad con lo establecido en el apartado primero de la 
Resolución de 23 de marzo de 2023, la subvención que se conce-
de a través de la presente resolución con cargo a los presupuestos de 
la Generalitat para el año 2023, por un importe global máximo de 
75.000,00 € (setenta y cinco mil euros), estará condicionada a la Orden 
UNI/645/2022, de 5 de julio de 2022, por la que se fijan los precios 
públicos por los servicios académicos universitarios en la Universidad 
Nacional de Educación a Distancia (UNED) para el curso 2022-2023 
(BOE 162, 07.07.2022).

Asimismo, en el artículo 4.1 de la Orden 74/2016, se establece que 
estas becas se concederán en régimen de concurrencia competitiva. Las 
becas se adjudicarán hasta que se agote el importe global máximo pre-
visto en la resolución de convocatoria, quedando excluido de la beca el 
alumnado cuya nota media sea inferior a la del alumno/a o alumnos/as 
donde se agote el importe global máximo.

En fecha 26 de mayo de 2023 se reúne la Comisión de Selección 
establecida en el artículo 17.2 de la Orden 74/2016 y, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 18 de la orden citada, estudia y comprue-
ba las solicitudes y levanta acta en la que se concreta el resultado de la 
valoración efectuada.

La Subdirección General de Universidades, como órgano instructor 
del procedimiento, eleva la propuesta de resolución a la directora general 
de Universidad, Investigación y Ciencia para su firma, por lo que, por dele-
gación de la consellera de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad 
Digital, establecido en el artículo 19 de la Orden 74/2016 y en el apartado 
decimoquinto de la Resolución de 23 de marzo de 2023, resuelvo:

Primero
Conceder, por importe de 34.258,47 € (treinta y cuatro mil doscien-

tos cincuenta y ocho euros con cuarenta y siete céntimos), sin superar el 
importe global máximo de 75.000 € (setenta y cinco mil euros), previsto 
en la aplicación presupuestaria 21.02.02.422.60.4, línea de subvención 
S1313000, «Becas alumnado enseñanzas universitarias y estudios supe-
riores» del programa presupuestario 422.60, Universidad y estudios 
superiores, del presupuesto de gastos del ejercicio de 2023, las becas 
para el alumnado que haya realizado estudios en los centros asociados 
de la Universidad Nacional de Educación a Distancia en la Comunitat 
Valenciana durante el curso académico 2022-2023, y que cumple con 
los requisitos establecidos en la Resolución de 23 de marzo de 2023, 
de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad 
Digital, por la que se convocan las becas para el alumnado que vaya a 
realizar estudios en los centros asociados de la Universidad Nacional de 
Educación a Distancia en la Comunitat Valenciana durante el curso aca-
démico 2022-2023, relacionados en el anexo I de la presente resolución.

Segundo
Librar, a favor de la Universidad Nacional de Educación a Distancia 

(UNED), el importe de las becas al alumnado beneficiario relacionado 

Per l’Ordre 74/2016, 23 de novembre, de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport, s’estableixen les bases reguladores per a 
la concessió de les beques per a l’alumnat que haja de realitzar estudis 
en els centres associats de la Universitat Nacional d’Educació a Dis-
tància (UNED) a la Comunitat Valenciana (DOGV 7926, 28.11.2016).

Mitjançant la Resolució de 23 de març de 2023, de la Conselleria 
d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital, es van convocar 
beques per a l’alumnat que haja de realitzar estudis en els centres asso-
ciats de la Universitat Nacional d’Educació a Distància en la Comu-
nitat Valenciana durant el curs acadèmic 2022-2023 (DOGV 9562, 
27.03.2023).

De conformitat amb el que s’estableix en l’apartat primer de la 
Resolució de 23 de març de 2023, la subvenció que es concedeix a tra-
vés de la present resolució a càrrec dels pressupostos de la Generalitat 
per a l’any 2023, per un import global màxim de 75.000,00 € (setan-
ta-cinc mil euros), estarà condicionada a l’Ordre UNI/645/2022, de 5 
de juliol de 2022, per la qual es fixen els preus públics pels serveis aca-
dèmics universitaris en la Universitat Nacional d’Educació a Distància 
(UNED) per al curs 2022-2023 (BOE 162, 07.07.2022).

Així mateix, en l’article 4.1 de l’Ordre 74/2016, s’estableix que 
aquestes beques es concediran en règim de concurrència competitiva. 
Les beques s’adjudicaran fins que s’esgote l’import global màxim pre-
vist en la resolució de convocatòria, i queda exclòs de la beca l’alumnat 
la nota mitjana del qual siga inferior a la de l’alumne/a o alumnes on 
s’esgote l’import global màxim.

Amb data 26 de maig de 2023 es reuneix la Comissió de Selecció 
establida en l’article 17.2 de l’Ordre 74/2016 i, de conformitat amb el 
que es disposa en l’article 18 de l’ordre citada, estudia i comprova les 
sol·licituds i estén acta en la qual es concreta el resultat de la valoració 
efectuada.

La Subdirecció General d’Universitats, com a òrgan instructor del 
procediment, eleva la proposta de resolució a la directora general d’Uni-
versitat, Investigació i Ciència per a la signatura, per la qual cosa, per 
delegació de la consellera d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat 
Digital, establit en l’article 19 de l’Ordre 74/2016 i en l’apartat quinze 
de la Resolució de 23 de març de 2023, resolc:

Primer
Concedir, per import de 34.258,47 € (trenta-quatre mil dos-cents 

cinquanta-huit euros amb quaranta-set cèntims), sense superar l’import 
global màxim de 75.000 € (setanta-cinc mil euros), previst en l’apli-
cació pressupostària 21.02.02.422.60.4, línia de subvenció S1313000, 
«Beques alumnat ensenyaments universitaris i estudis superiors» del 
programa pressupostari 422.60, Universitat i estudis superiors, del pres-
supost de despeses de l’exercici de 2023, les beques per a l’alumnat que 
haja realitzat estudis en els centres associats de la Universitat Nacional 
d’Educació a Distància a la Comunitat Valenciana durant el curs aca-
dèmic 2022-2023, i que compleix els requisits establits en la Resolució 
de 23 de març de 2023, de la Conselleria d’Innovació, Universitats, 
Ciència i Societat Digital, per la qual es convoquen les beques per a 
l’alumnat que haja de realitzar estudis en els centres associats de la 
Universitat Nacional d’Educació a Distància a la Comunitat Valenciana 
durant el curs acadèmic 2022-2023, esmentats en l’annex I de la present 
resolució.

Segon
Lliurar, a favor de la Universitat Nacional d’Educació a Distància 

(UNED), l’import de les beques a l’alumnat beneficiari esmentat en 



en el anexo I, en la cuantía total de 34.258,47 euros (treinta y cuatro 
mil doscientos cincuenta y ocho euros con cuarenta y siete céntimos).

Tercero
Denegar la beca a los solicitantes relacionados en el anexo II, por 

no cumplir con alguno o algunos de los requisitos establecidos en la 
Resolución de 23 de marzo de 2023, de la Conselleria de Innovación, 
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, indicando en dicha relación 
el motivo de su denegación.

Cuarto
Ordenar la publicación de la relación de solicitantes a los que se 

concede o deniega la subvención en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Asimismo, la relación de solicitudes de beca estimadas y desestima-
das se publicará en la página web de la Conselleria de Innovación, Uni-
versidades, Ciencia y Sociedad Digital, que se indica a continuación: 
http://innova.gva.es/es/web/universidad/becas-uned

Quinto
Esta resolución producirá efectos desde el momento de su firma.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición ante 
la consellera de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publica-
ción en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformidad 
con lo previsto en los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas, o bien interponer directamente recurso contencio-
so-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente 
al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
de acuerdo con los artículos 10, 14 y 46 la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 7 de junio de 2023.– La directora general de Universi-
dades (p. d. de la consellera de Innovación, Universidades, Ciencia y 
Sociedad Digital, según artículo 19 de la Orden 74/2016, de aprobación 
de bases reguladoras): Pilar Ezpeleta Piorno.

l’annex I, en la quantia total de 34.258,47 euros (trenta-quatre mil dos-
cents cinquanta-huit euros amb quaranta-set cèntims).

Tercer
Denegar la beca als sol·licitants esmentats en l’annex II, per no 

complir algun o alguns dels requisits establits en la Resolució de 23 
de març de 2023, de la Conselleria d’Innovació, Universitats, Ciència 
i Societat Digital, indicant en aquesta relació el motiu de la seua dene-
gació.

Quart
Ordenar la publicació de la relació de sol·licitants als quals es 

concedeix o denega la subvenció en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Així mateix, la relació de sol·licituds de beca estimades i desestima-
des es publicarà en la pàgina web de la Conselleria d’Innovació, Uni-
versitats, Ciència i Societat Digital, que s’indica a continuació: http://
innova.gva.es/va/web/universidad/becas-uned

Cinqué
Aquesta resolució produirà efectes des del moment de la seua signatura.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se, amb caràcter potestatiu, recurs de reposició davant 
la consellera d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital, en el 
termini d’un mes comptat des de l’endemà de la seua publicació en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformitat amb el que 
estableixen els articles 114, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, o 
bé interposar directament recurs contenciós administratiu davant el Tri-
bunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de 
dos mesos, comptadors a partir de l’endemà de la seua publicació en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, d’acord amb els articles 10, 
14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

València, 7 de juny de 2023.– La directora general d’Universitats (p. 
d. de la consellera d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital, 
segons article 19 de l’Ordre 74/2016, d’aprovació de bases regulado-
res): Pilar Ezpeleta Piorno.



ANNEX I / ANEXO I

****2877* AREVALO VISIEDO, LAURA 65,00€
****7190* ARGENTE SERRA, INMACULADA 574,20€
****1880* ATIENZA GUERRERO, DIEGO 158,40€
****6276* BERNA REDONDO, ANAIS 574,20€
****9419* CASTILLO BALLESTER, ANA 382,80€
****7138* COMES VIDAL, MARIA FESTIVA 957,00€
****1534* COMPANY MIZZI, MARIA DESAMPARADOS 390,00€
****6232* DONET DONET, BEATRIZ 861,30€
****0075* EDDIAY IBROURI, HALIMA 572,40€
****2793* EL BOUZAYDY EL GUEDDARI, YASSIN 195,00€
****3023* ESTEVE ALBERT, FRANCISCO 1.228,80€
****7042* FERRER FUENTES, MARÍA 478,50€
****7223* GARCERAN GRAU, REBECA 478,50€
****6155* GARCIA ARLANDIS, MARIA 429,00€
****6575* GARCIA GARCIA, PILAR 0,00€
****7276* GARCIA HERNANDEZ, MARIA DOLORES 316,80€
****4383* GARCIA OLARIA, LAURA 158,40€
****6515* GARCIA SANCHO, JAUME 526,35€
****1398* HALCON ESCUDERO, CASTIANIRA MIRIAM 650,00€
****1299* JORDA VENDRELL, IGNACIO 401,70€
****7390* JOVER ABAD, EXPECTACION 287,10€
****5852* LLORET SANTAMARIA, ANDREA 0,00€
****1521* LOPEZ HUERTA, SANDRA 710,40€
****7487* MARCOS MARTINEZ, SILVIA 957,00€
****5973* MARTINEZ BLASCO, FRANCISCO 574,20€
****2073* MARTINEZ GISBERT, ANDREA 287,10€
****1181* MONTESINOS ZORNOZA, JOSE HELIODORO 260,00€
****3192* MORA SANGUINO, MARIA MAGDALENA 957,00€
****8075* MURÉ VICINI, KAREN AGOSTINA 663,00€
****2701* NACHER LOPEZ, SERGIO 614,40€
****0437* NAVARRO DURAN, ANTONIO 765,60€
****6224* NAVARRO RASCON, ROSA ANA 177,60€
****3680* PARDO ASUNCION, LUIS ANTONIO 799,20€
****4719* PARDO SIMON, DANIEL 468,00€
****2375* PAREDES GONZALEZ, HERNAN DARIO 765,60€
****7991* PASSO DEHEZA, ANA LORENA 287,10€
****9245* PEIRO MATIAS, MARC 957,00€
****4647* PEREZ SUBIRON, MIREIA 239,30€
****2901* PINEDA SACA, JOHANNA GABRIELA 382,80€
****5258* PLA RUANO, OSCAR JUAN 102,40€
****6936* RALO MARTÍNEZ, KEVIN 396,00€
****3654* RIERA GARCIA, ISABEL 95,70€
****8426* RIVERO FERNANDEZ, ADRIAN 358,40€
****0349* ROBLES GALIANO, LIDIA 364,00€
****3583* RODRIGUEZ CAMACHO, SARA INMACULADA 554,40€
****0583* RODRIGUEZ GARCIA, EMILIO 957,00€
****0085* RODRIGUEZ TOLEDO, LISNAY 712,80€
****4593* ROSELLO AHULLO, NEREA 957,00€
****6514* RUSSO POVEDA, MARC 1.036,80€

COGNOMS, NOMS / APELLIDOS, NOMBRE IMPORT/IMPORTENIF/NIE

1 / 2



****9765* SANZ FERRI, MARIA AMPARO 158,40€
****5885* SANZ PEREZ, PAULA 475,20€
****0943* SEGARRA JUAN, CLARA 765,60€
****7819* SERNA PICHAT, GUILLERMINA SARAH 435,50€
****3056* SERRANO GARCIA, MARIA TERESA 429,00€
****2745* TELLADO ABAD, SHEILA 765,60€
****3020* TORRES HERNANDEZ, EMILIO JOSE 237,60€
****3577* TORRES LOPEZ, MARIA CRISTINA 574,20€
****2088* ULPIANO PEÑA, SONIA 983,04€
****1036* VALCARCEL CAVA, CELIA 325,00€
****4367* VERA GONZALEZ, SANDRO 382,80€
****1905* VIANA MARTINEZ, LAURA 739,20€
****9565* VIDAL CERDAN, PATRICIA 303,60€
****5845* VILA MARTI, ELISABET 780,00€
****3911* VILLAMAÑAN DIAZ, COVADONGA 286,00€
****3144* VIVES HIDALGO, MARIA SALES 888,00€
****1597* ZARATE RODRIGUEZ, DANIEL 327,68€
****8613* ZENCHENKOVA ---, IRINA 316,80€

2 / 2



ANNEX II / ANEXO II

****0682* ALCALA PALMA, MARIA DEL MAR 5

****4232* ALVAREZ BUENO, TANIA 144 145

****9859* ARENES PUIG, JOAN 12

****3257* ATTAR SHKULINA, MARINA 5 141 145

****7105* BALAGUER FERRAGUD, SALVADORA 5

****1867* BELMONTE FERNANDEZ, ROSA MARIA 16 94

****5400* BENEYTO CABALLERO, ETNIA 12

****4813* BERLANGA AVIA, ANDREA 5

****1010* BORREDA PERALES, JOSE MIGUEL 16 94

****6483* BRAU GRECH, ADRIAN 144 145

****9913* BROTONS MARTINEZ, BELEN 94

****5248* BUIGUES BETORET, JOSE ANTONIO 32 94 144 145

****3665* CALATAYUD BELLVER, JAIME 32

****6560* CALVACHE ASENSIO, VERACRUZ 2 32

****2902* CANOVAS PARRA, NEREA 5

****3646* CATALA GRIMALT, DAVID 5

****3953* COBO CORTELL, ALBA 94

****1883* COLLADO JUAN, RUTH 5

****8209* CONTRERAS MENGUAL, JOSE VICENTE 32

****1592* CORTES ROSELLO, JUDIT 12 144 145

****6571* DAMIAN CANO, FRANCISCO 6 17

****2061* FABIAN VALERO, MARIANGELA DEL VALLE 2

****7109* FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANDREA 5

****1021* GARCIA PERPIÑAN, FRANCISCO JAVIER 5 32

****0158* GARCIA ROSALES, ANA MARIA 94 144 145

****1904* GARCIA RUIZ, VICENTE 2 32

****4080* GARCIA SALVA, ROSENDO 32

****6192* GIMENO CERDA, MARIA ISABEL 12 94

****2791* GOLDARACENA DA ROSA, NYBIA 3 12

****5070* GOMEZ NAVARRO, FRANCISCO 5

****3199* GONZALEZ AGUILAR, YOLIMA 5

****2475* GONZALEZ BOCERO, CARLOS 12

****6727* GRAS CRUZANS, DESAMPARADOS 5

****8365* HERNANDEZ CANTARERO, ANDREA 5

****9464* HOLLAND ALVADO, PATRICIA SUSANA 5

****7947* HUISSE , JULIEN THOMAS CLAUDE 5

****6762* JORDA IZQUIERDO, CARLA 16 32

****7027* KIROVA , ZHULIANA TODOROVA 94

****0624* KNAACK , IRIS SHAKIRA 5

****0033* LACHIRI EL MOUSSAOUI, MARIAM 30

****0103* LOPEZ SANCHEZ, VICTORIA EUGENIA 28

****4675* LOZANO MANZANO, JAVIER 5

****2668* MAHIQUES CRESPO, SANDRA 5

****8031* MARQUEZ MATAMOROS, CLARA 5

****7761* MARTINEZ FURIO, CRISTINA 12

COGNOMS, NOMS / APELLIDOS, NOMBRE MOTIU DENEGACIÓ/MOTIVO DENEGACIÓNNIF/NIE

1 / 3



****4912* MARTINEZ LOPEZ, PAULA 16 94

****0950* MASEGOSA RINCON, DANIEL 141 145

****7439* MIRALLES LOPEZ, CARLOS 2

****2461* MONTES CASANOVA, SUSANA 12

****0820* NAVARRO FERNANDEZ, NICOLÁS 16

****7504* NAVARRO HORRILLO, MARIA TERESA 144 145

****6787* NAVARRO MIÑANA, MIGUEL 16

****5192* NAVARRO PIÑERO, PATRICIA 5

****1944* OLIETE ADRADOS, EVELINA 16 94

****6248* ORTIZ MARTINEZ, PAULA 16 94

****6022* PAOLETTI PAOLETTI, LUCIA BERNARDA 12

****8464* PASTOR CLIMENT, ANGELS MARIA 12

****3893* PEREZ BUIGUES, ANGELA MARIA 94

****7843* PEREZ SILVESTRE, ANA 12

****4949* PLANELLS NAVARRO, LAURA 2 5

****5612* POUS CHIARRI, LEONOR 2

****2912* REYES BERNAL, JAVIER 5

****6515* RIAFRECHA CHIAFFITELLA, JULIA 16 94

****6292* ROMERO ROMERO, AZAHARA 5 144 145

****6760* ROMERO DE CASTELLON AGUADO, MARIA JOSE 5

****3525* RUZAFA GEA, NIEVES 2 94

****1478* SALAR GARCIA, JULIA 12

****1320* SANCHEZ MEZA, SUSAN JOSSELYN 2

****6967* SANCHIS MONCHO, MARIA DEL CARMEN 5

****7657* SERVER MENGUAL, MARIA DOLORES 94

****5198* SIERRA MEJIA, ALLAN RAINIERY 2 16 94

****0293* SIRVENT NAVARRO, EDUARDO 5

****0436* SOLER MONTALBAN, ALEJANDRO 32

****2991* TALERO RECHI, IRENE 12

****4032* TIRNOVANU , ALINA 12

****8445* TOLEDO CAMPOS, ALEJANDRO 1 2 94

****0896* URCHUEGUIA FORNES, NATALIA 2

****1503* VILLA MARTIN, PLACIDO 145

****7119* ZAMORA MENGUAL, VALERIE 12

MOTIVOS DENEGACIÓNMOTIUS DENEGACIÓ
1 Sol·licitar ajuda per a estudis no emparats per la convocatòria. Solicitar ayuda para estudios no amparados por la convocatoria.

2 Estar en possessió o reunir els requisits legals per a l'obtenció d'un títol del mateix o superior nivell al corresponent
al dels estudis per als quals se sol·licita la beca

Estar en posesión o reunir los requisitos legales para la obtención de un título del mismo o superior nivel al correspondiente al
de los estudios para los que se solicita la beca

3 No complir amb el que s'estableix en l'article 2n de l'ordre que regula les bases de la convocatòria No cumplir con lo establecido en el artículo 2º de la orden que regula las bases de la convocatoria

4 No aconseguir la nota mitjana mínima exigida en la convocatòria No alcanzar la nota media mínima exigida en la convocatoria

5 Tindre més crèdits pendents dels quals autoritza l'ordre que regula les bases de la convocatòria. Tener más créditos pendientes de los que autoriza la orden que regula las bases de la convocatoria.

6 No consignar en la sol·licitud les dades bàsiques o no haver aportat la documentació necessària per a la resolució
d'aquesta, malgrat haver-li sigut requerida.

No consignar en la solicitud los datos básicos o no haber aportado la documentación necesaria para la resolución de la misma,
pese a haberle sido requerida.

7 No reunir els requisits de nacionalitat establits  en la convocatòria. No reunir los requisitos de nacionalidad establecidos  en la convocatoria.

9 No estar matriculat en el nombre mínim exigit d'assignatures o crèdits en el present curs o l'anterior. No estar matriculado en el número mínimo exigido de asignaturas o créditos en el presente curso o el anterior.

10 Per pèrdua de curs/s lectiu/s en el supòsit de canvi d'estudis cursats totalment o parcialment amb condició de
becari.

Por pérdida de curso/s lectivo/s en el supuesto de cambio de estudios cursados total o parcialmente con condición de becario.

12 Gaudir d'ajuda o beca incompatible Disfrutar de ayuda o beca incompatible

16 Per haver-se comprovat inexactitud en les dades acadèmiques aportades Por haberse comprobado inexactitud en los datos académicos aportados

17 No acreditar prou la independència econòmica i/o familiar No acreditar suficientemente la independencia económica y/o familiar

2 / 3



28 Per no acreditar la residència en un municipi de la Comunitat Valenciana amb anterioritat a la data de finalització
del termini de presentació de sol·licituds.

Por no acreditar la residencia en un municipio de la Comunidad Valenciana con anterioridad a la fecha de finalización del plazo
de presentación de solicitudes.

30 Per haver renunciat o haver-li sigut anul·lada la matrícula en el present curs Por haber renunciado o haberle sido anulada la matrícula en el presente curso

32 Superar els llindars de renda establits per a la concessió de beca Superar los umbrales de renta establecidos para la concesión de beca

71 El sol·licitant resideix a Espanya només per estudis El solicitante reside en España sólo por estudios

94 No complir amb el que s'estableix en l'article 11 de la convocatòria. No estar matriculat de, almenys, una
assignatura en primera matrícula en el curs determinat en la convocatòria.

No cumplir con lo establecido en el artículo 11 de la convocatoria. No estar matriculado de, al menos, una asignatura en primera
matrícula en el curso determinado en la convocatoria.

141 El valor cadastral de les finques urbanes (exclosa l'habitatge habitual) supera el límit establit en l'ordre de
convocatòria.

El valor catastral de las fincas urbanas (excluida la vivienda habitual) supera el límite establecido en la orden de convocatoria.

142 Les activitats econòmiques de les quals són titulars els membres computables de la família han tingut un volum de
facturació en <param1>, superior al límit establit en l'ordre de convocatòria

Las actividades económicas de las que son titulares los miembros computables de la familia han tenido un volumen de
facturación en <param1>, superior al límite establecido en la orden de convocatoria

143 El valor cadastral de les construccions situades en finques rústiques supera els límits establits en l'ordre de
convocatòria.

El valor catastral  de las construcciones situadas en fincas rústicas supera los límites establecidos en la orden de convocatoria.

144 La suma dels rendiments nets reduïts del capital mobiliari més el saldo net de guanys i pèrdues patrimonials
supera els límits establits en la convocatòria.

La suma de los rendimientos netos reducidos del capital mobiliario más el saldo neto de ganancias y pérdidas patrimoniales
supera los límites establecidos en la convocatoria.

145 El conjunt d'elements patrimonials supera el límit establit en la convocatòria. El conjunto de elementos patrimoniales supera el límite establecido en la convocatoria.

146 No acreditar fefaentment que compta amb mitjans econòmics suficients que permeten acreditar l'atenció de les
despeses suportades en concepte d'habitatge i altres despeses indispensables

No justificar fehacientemente que cuenta con medios económicos suficientes que permitan acreditar la atención de los gastos
soportados en concepto de vivienda y otros gastos indispensables

147 No estar matriculat/a en grau o màster habilitant en el curs requerit en la convocatòria No estar matriculado/a en grado o máster habilitante en el curso requerido en la convocatoria

3 / 3


		2023-06-14T15:55:10+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




